NewJapanSportsFederation OsakaFootballAssociation

№2208
2022 年 8 ⽉ 30 ⽇

    〓 議事録 〓
★★コロナの新規感染者数が拡⼤していますので、各リーグは Line、リモート等を
活⽤して連絡を取り合い、会議室出席者数を絞り込んでください。

≡1≡【第 5９回大阪スポーツ祭典サッカー大会】 ··················· 別紙・及びＨＰ参照

暑い中、熱い試合が繰り広げられています。

★審判（更新研修）並びに本部係チーム（スポ祭実行委員）は時間厳守（３０分前本部集

合！）でお願いします。

  ホームページ「大会・イベント情報」http://njsf-ofa.jp/event.htmlに掲載中

☆「一般大会」上位チームは、「第３４回全国スポーツ祭典 サッカー大会」に出場推薦いたします。

・（予定）West Japan Cup：１２／２５ 鶴見第２球技場（兵庫代表—大阪代表２チーム）

・（予定）Final Cup：１／１５ 服部緑地陸上競技場（West 勝者—神奈川代表）

 ※年度初めに決めました下記チームは当日の要員・審判よろしくお願いいたします。

≡2≡【第２６回 全国シニアサッカー大会】

以下予定です。

・１１月５，６日（土日）Ｊグリーン堺：Ｍ４０・Ｍ５０

・１１月２０日（日）徳島ポカリスエットスタジアム：Ｍ５０・Ｍ６０

☆出場チームの推薦・選定は今後の協議によるものといたします。

※年度初めに決めました下記チームは当日の要員・審判よろしくお願いいたします。

★当初予定の全国スポ祭大会が、縮小変更されましたので、上記役割分担で、

「全国スポーツ祭典 要員・審判」「第26回全国シニアサッカー大会 要員・審判」は合算して、

11/5・6の「第26回 全国シニアサッカー大会」の要員・審判にあたっていただけるようお願いいた

します。

別紙＝手配書参照（9/27の運営委員会時には要員配置の最終決定）

≡3≡【各リーググループ LINE】

「グループ LINE」の便利さは今更言わなくてもいいぐらい重宝しています。

各グループLINEに登録している「メンバー数」に制限は設けていません。

登録メンバーの誰もが使い易いように各グループで協議・工夫してこれからも活用するようにしてください。

「ノート」「イベント」「その他便利な裏技」をご存じのメンバーは紹介・共有してください。

役割 １部 ２部 ３部 なにわ部 Ｍ４０部 Ｍ４５部 Ｍ５０部 Ｍ６０部
FCパッサロ OBボーイズ ファシスネイト平野 ASPAZIO FC Q SOS クラブ
北⼤阪SC Holiday Senior FC 北摂フリーダム フットルース

シーガルズ

全国スポーツ祭典
サッカー⼤会
要員・審判

役割 １部 ２部 ３部 なにわ部 Ｍ４０部 Ｍ４５部 Ｍ５０部 Ｍ６０部
フェローオズ ⼤阪スポーツマンクラブ ゴラッソ⼤阪 パープルサンバ バッビーノ アミスターデ Holiday Senior M50

FRONTERANO FC

カルケウス ⼤阪FCシニア

LEON

第26回全国シニア
サッカー⼤会
実⾏委員

≡4≡【各グランドでの使用マナーの注意】

 先日の大枝公園の試合で施設側から注意を受けました。

グランドフェンスの外側は、公園の一般通路なので裸になるような着替えはしないこと。テニスコートのフェンスに

は、もたれかけないこと等。

 大枝公園に限らず、どこの施設でも今は女子の使用も増えてきています。今までは気にもとめなかったかもしれま

せんが、外で裸になることはどの施設でも禁止されています。外での着替えは、人目を気にかけ速やかに行ってくだ

さい。

 当然ですが、ゴミはすべて持ち帰りです。特に夏場は、飲水後のペットボトル容器が残されていることがありま

す。ピッチ周りに配置したものも忘れずに回収してください。

 当協議会として、グランドを借りて試合をさせてもらっているのですから、使用後の状態は今後のグランドの確保

に影響します。自分たちのゴミについては、責任をもっての処分をお願いいたします。

≡5≡【常任委員会】※各リーグ部長もしくは副部長は出席願います！

★今後の予定★

常 任 委 員 会  ９月２０日(火) 19:00～ 会議場は後日連絡（各リーグ部長もしくは副部長）

運 営 委 員 会  ９月２７日(火) 19:00～ アネックスパル法円坂：６階1２号室（全チーム）

以降予定：運営委員会･10/25,11/29,12/20（常任委員会は運営委員会の１週間前が目安）

８／２３常任委員会出席チーム（計９名）欠席連絡：植山、早川、津田

1:有永(ナニワ)･2:松井(ケンショウ)･3:島村(ガナンシア)･なにわ:高見澤(エクセン)

M40:渡邉(セントラル),稲居(1976ＦＣ)･M45:佐藤(セレソン)･M50:安宅(岩田),･M60:出口(上町)